PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 837/2022 – CM

    Garça, 21 de novembro de 2022.

Requerimento nº 863/2022
Vereador:  Fabinho Polisinani
Assunto: Solicita informar o motivo dos bancos

de concreto do Bosque Municipal
estarem pintados sem propagandas.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente informou que, a parte interessada

entrou em contato com a SAMA e foi orientado a realizar o referido

questionamento por meio de Protocolo junto à Prefeitura.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-11-22T08:55:32-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823